Тульская область
Муниципальное образование Яблоневское Каменского района

Администрация

Постановление
 от 14 января 2016 г.                                                                                         №3
О предварительном согласовании предоставления
земельного участка Чурсиной Людмиле  Николаевне.

               Рассмотрев обращение Чурсиной Людмилы  Николаевны, зарегистрированной по адресу: Тульская область, Каменский район, д. Яблонево, ул. Шоссейная  д.1 кв.2   о предварительном согласовании предоставления земельного участка, в соответствии с пунктом 4 части 2 ст.39.6, ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.37 Градостроительного  кодекса РФ,  на основании статьи 39 Устава муниципального образования Яблоневское Каменского района, администрация муниципального образования Яблоневское Каменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Предварительно согласовать предоставление Чурсиной Людмиле  Николаевне , паспорт 7009  103093 выдан ТП УФМС России по Тульской области в Каменском районе 25.03.2009г  земельного участка из состава земель населенных пунктов,  вид разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства, площадью 1306 кв.м , расположенного по адресу: Тульская область, Каменский район,  д. Яблонево, ул. Речная.
2.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства, площадью 1306 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Каменский район,  д. Яблонево, ул. Речная.
3.  В целях реализации настоящего постановления Чурсиной Людмиле  Николаевне  обеспечить выполнение кадастровых работ и постановку земельного участка  на государственный кадастровый учет и обратиться в уполномоченный орган с соответствующим заявлением о предоставлении земельного участка в аренду.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Постановление действует в течение двух лет.

Глава администрации

муниципального образования

Яблоневское Каменского района                                            Н. В. Симонова